Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27 декабря 2006 года № 108/2006-НА
Об установлении абонентской платы для населения за систему охраны входов (домофонов) с использованием трубки и за систему охраны входов (домофонов) без использования трубки с 1 февраля 2007 года

Рассмотрев протокол заседания постоянно действующей комиссии Администрации города Реутова по установлению регулируемых цен (тарифов) от 4.12.2006 № 10 «Об утверждении абонентской платы для населения за систему охраны входов (домофонов) с использованием трубки и за систему охраны входов (домофонов) без использования трубки» и обсудив информацию директора ОАО «Специальные видеосистемы-телевидение» Добржанского С.А., Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Утвердить с 1 февраля 2007 года абонентскую плату для населения:

за систему охраны входов (домофонов) с использование трубки – 25 рублей с одного абонента в месяц с учётом налога на добавленную стоимость;

за систему охраны входов (домофонов) без использования трубки – 13 рублей с одного абонента в месяц с учётом налога на добавленную стоимость.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Реут» и на сайте города.

Глава города Реутова

А.Н. Ходырев

Принято Решением

Реутовского городского

Совета депутатов

от 27 декабря 2006 года № 214/18